
       GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO       

 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CRIANÇA E JUVENTUDE   

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PL.0020.2018.CEL.PE.0003.SDSCJ.FEAS. Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada para prestação de serviços de Buffet do tipo almoço, visando atender às 
necessidades do Conselho Estadual de Assistência Social (CEAS/PE), exclusivo para 
Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP e Microempreendedores 
Individuais – MEI, em conformidade com as condições estabelecidas no Edital e seus 
Anexos. Valor Máximo Estimado: R$ 31.727,69 (trinta e um mil setecentos e vinte e 
sete reais e sessenta e nove centavos). Recebimento das propostas: até 23/10/2018, 
às 09:00h. Abertura das Propostas: 23/10/2018, às 09:05h. Início da Disputa: 
23/10/2018, às 09:10h. A cópia do Edital na íntegra está no site 
www.peintegrado.pe.gov.br. Informações pelos fones 81 3183.3025/3060. Recife, 
08/10/2018. Lúcia de Fátima da Granja dos Santos – Pregoeira/Presidente.  
 
 
 
 

                

http://www.peintegrado.pe.gov.br/

